



# W5 Solutions säkrar 7-årigt ramavtal avseende avancerade live-fire utbildningssystem till Lettlands Försvarsmakt

**Som en ledande leverantör av banbrytande träningslösningar för live-fire tillkännager W5 Solutions undertecknandet av ett 7-årigt ramavtal för att leverera toppmoderna elektroniska mål till den lettiska Försvarsmakten. Detta avtal kommer att genomföras i samarbete med det lokala lettiska företaget SIA Belss.**

Avtalet, tillsammans med en initial order värd sju 7 miljoner NOK, representerar en betydande milstolpe i detta partnerskap. W5 Solutions kommer att leverera Kongsberg e-Score-systemet, en avancerad elektronisk mållösning utformad för att erbjuda exakt och omedelbar feedback, och därigenom förbättra kvaliteten och effektiviteten i skytteutbildning.

"Detta ramavtal och dess första avrop markerar ett viktigt inträde på den lettiska marknaden för W5 Solutions. Det visar också konkurrensfördelen hos vårt e-Score-produktsortiment. Vi ser fram emot att samarbeta med SIA Belss för att förbättra träningen i levande eld för den lettiska Försvarsmakten", säger Evelina Hedskog, VD och koncernchef för W5 Solutions.

"Jag är stolt över att tillkännage vårt samarbete med W5 Solutions för att tillhandahålla toppmoderna elektroniska mål. Detta partnerskap belyser vårt engagemang för att utrusta den lettiska Försvarsmakten med träningslösningar i toppklass", säger Talis Ziedins, VD för SIA Belss.

Den första leveransen är planerad till slutet av 2024, som en del av det bredare 7-åriga ramavtalet för att utrusta alla skjutbanor inom den lettiska Försvarsmakten med avancerade elektroniska mål.

**För mer information, vänligen kontakta:**

---

**Evelina Hedskog, VD och koncernchef W5 Solutions**

+46 (0) 70 959 76 67

evelina.hedskog@w5solutions.com



---

## Om W5 Solutions

W5 Solutions är en nordisk försvarskoncern som levererar nyskapande system och lösningar till försvar och myndigheter världen över. Vi utvecklar högteknologiska lösningar inom områdena strömförsörjning, mobila system, integration och träningsystem. W5 Solutions support- och serviceavdelning säkerställer hög tillförlitlighet under systemens livslängd.

För ytterligare information besök [www.w5solutions.com](http://www.w5solutions.com).

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Redeye AB som Certified Adviser.

## Bifogade filer

---

[W5 Solutions säkrar 7-årigt ramavtal avseende avancerade live-fire utbildningssystem till Lettlands Försvarsmakt](#)